ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Segunda-feira, 16 de janeiro de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2017

Convoca os servidores municipais, que ainda

não se apresentaram ao serviço público, a

comparecerem à secretaria de administração

e finanças, para regularização de sua situação

funcional.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO,

pessoa jurídica de direito público, com sede na praça Pedro

aulâmpio da silva, nº 52, Centro, São Bento – PB, neste ato

representado por seu Prefeito o Sr. JARQUES LUCIO DA

SILVA II, no uso de suas atribuições que lhe concede o

Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA através do

presente edital, todos os servidores públicos deste

município, que ainda não retomaram a suas atividades

funcionais, para se apresentarem à Secretaria de

Administração e Finanças deste município.

Os servidores deverão comparecer até o prazo

de 08 dias, a contar da data de publicação deste

instrumento, sob pena de incorrer na penalidade prevista

no Art. 106, II, do Regime Jurídico dos servidores públicos

deste município.

As disposições deste edital, não se aplicam aos

servidores que se encontram afastados em virtude de gozo

de férias, licença maternidade, ou outra espécie de licença

que não esteja vencida, assim como os que estão

afastados em virtude de atestado médico.

São Bento – Paraíba, 13 de janeiro de 2017.

___________________________________
JARQUES LUCIO DA SILVA II

PREFEITO

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS